UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /UBND-VX

V/v triển khai hướng dẫn quản lý

tại nhà đối với người nhiễm

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Tè, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 556/HD-SYT, ngày 19/3/2022 của Sở Y tế tỉnh

Lai Châu về hướng dẫn quản lý tại nhà đối với người nhiễm COVID-19 trên

địa bàn tỉnh Lai Châu.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan, UBND các xã, thị trấn triển khai hướng dẫn quản lý tại nhà đối với người

nhiễm COVID-19 trên địa bàn huyện theo các nội dung quy định tại Công văn

số 556/HD-SYT ngày 19/3/2022 của Sở Y tế (sao gửi kèm). Văn bản này thay

thế Hướng dẫn số 340/HD-SYT ngày 21/2/2022 của Sở Y tế tỉnh Lai Châu về

hướng dẫn tạm thời quản lý, điều trị, chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại

nhà trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ nội dung Văn bản, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Các thành viên BCĐ huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2022-03-21T10:24:29+0700

		2022-03-21T11:16:06+0700

		2022-03-21T11:16:06+0700

		2022-03-21T11:16:06+0700